MINISTÉRIO PÚBLICO MILITAR
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA MILITAR

COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA N.º 01/2013

Brasília, 4 de abril de 2013.

RESULTADO DE JULGAMENTO

A  Comissão  Especial  de  Licitação  do  Ministério  Público  Militar,
instituída pela Portaria nº 41/DG, de 16 de outubro de 2012, torna público o resultado
de  julgamento  da  Concorrência  nº  1/2013  –  Processo  Administrativo  nº
08160.014970/2012. Empresa vencedora: Lopez Marinho Engenharia e Construções
Ltda. com o valor global de R$ 33.457.000,00.  Os autos do processo encontram-se
com vista franqueada aos interessados.

COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO